TCR2EN105,LF Details PDF
त ल पत ल प अ धकारअ धकार © २०२०२०२० इले ो नकइले ो नक घटकह कोघटकह को व सनीयव सनीय वतरकवतरक - Ocean-Components.com
ई-मेल: Info@Ocean-Components.com
ठेगाना: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
गनहुोस्
Toshiba Semiconductor and Storage TCR2EN105,LF Toshiba Semiconductor and Storage आपू तकता Toshiba Semiconductor and Storage वतरक
Toshiba Semiconductor and
Storage
छ व त न ध व हनु स छ। उ पाद ववरणह को ला ग न द ताह
हेनहुोस्।
भाग सं या TCR2EN105,LF
नमाता Toshiba Semiconductor and Storage
ववरण IC REG LINEAR 1.05V 200MA 4SDFN
ल ड न: शु क ि थ त / ROHS ि थ त ल ड  / RoHS अनपुालन
डाटा पाना
भो टजे पआउट (अ धकतम) -
भो टजे - आउटपटु ( मनेट / फ ड) 1.05V
भो टजे - नगत (अ धकतम) -
भो टजे - इनपटु (अ धकतम) 5.5V
उपकरण याकेज 4-SDFN (0.8x0.8)
ृंखला -
संर ण वशेषताह Over Current
याकेिजङ Cut Tape (CT)
याकेज / केस 4-XFDFN Exposed Pad
PSRR 73dB (1kHz)
आउटपटु कार Fixed
नगत कि फगरुसेन Positive
अ  नामह TCR2EN105LFCT
प रचालन तापमान -40°C ~ 85°C
व नयामकह को सं या 1
माउि टंग कार Surface Mount
नमी संवेदनशीलता तर (एमएसएल) 1 (Unlimited)
ल ड न: शु क ि थ त / ROHS ि थ त Lead free / RoHS Compliant
व ततृ ववरण Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.05V 200mA 4-SDFN (0.8x0.8)
वतमान - ि वस स (इक) 60µA
हालको आउटपटु 200mA
नय ण सु वधाह Enable
TCR2EN105,LF
भाग सं या: TCR2EN105,LF
नमाता / ा ड: Toshiba Semiconductor and Storage
उ पादन ववरण IC REG LINEAR 1.05V 200MA 4SDFN
डेटासेटह :
RoHs ि थ त ल ड  / RoHS अनपुालन
बाट पठाउनहुोस् हंगकंग
ढुवानी माग DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TCR2EN105,LF.pdf
उ रणकोउ रणको ला गला ग अनरुोधअनरुोध
TCR2EN105,LF को न द ीकरण
TCR2EN105,LF.pdf
स बि धतस बि धत ागहागह
स बि धतस बि धत उ पादनहउ पादनह
TCR2EN115,LF
नमाताह :  Toshiba Semiconductor and Storage
ववरण:  IC REG LINEAR 1.15V 200MA 4SDFN
टकमा:  Out stock
RFQ
TCR2EN13,LF
नमाताह :  Toshiba Semiconductor and Storage
ववरण:  IC REG LINEAR 1.3V 200MA 4SDFN
टकमा:  Out stock
RFQ
TCR2EN125,LF
नमाताह :  Toshiba Semiconductor and Storage
ववरण:  IC REG LINEAR 1.25V 200MA 4SDFN
टकमा:  Out stock
RFQ
TCR2EF31,LM
नमाताह :  Toshiba Semiconductor and Storage
ववरण:  IC REG LINEAR 3.1V 200MA SMV
टकमा:  4 pcs
RFQ
TCR2EF45,LM(CT
नमाताह :  Toshiba Semiconductor and Storage
ववरण:  IC REG LINEAR 4.5V 200MA SMV
टकमा:  Out stock
RFQ
TCR2EF33,LM(CT
नमाताह :  Toshiba Semiconductor and Storage
ववरण:  IC REG LINEAR 3.3V 200MA SMV
टकमा:  Out stock
RFQ
TCR2EN10,LF
नमाताह :  Toshiba Semiconductor and Storage
ववरण:  IC REG LINEAR 1V 200MA 4SDFN
टकमा:  Out stock
RFQ
TCR2EF40,LM(CT
नमाताह :  Toshiba Semiconductor and Storage
ववरण:  IC REG LINEAR 4V 200MA SMV
टकमा:  Out stock
RFQ
TCR2EN15,LF
नमाताह :  Toshiba Semiconductor and Storage
ववरण:  IC REG LINEAR 1.5V 200MA 4SDFN
टकमा:  Out stock
RFQ
TCR2EN12,LF
नमाताह :  Toshiba Semiconductor and Storage
ववरण:  IC REG LINEAR 1.2V 200MA 4SDFN
टकमा:  Out stock
RFQ
TCR2EF41,LM(CT
नमाताह :  Toshiba Semiconductor and Storage
ववरण:  IC REG LINEAR 4.1V 200MA SMV
टकमा:  Out stock
RFQ
TCR2EN11,LF
नमाताह :  Toshiba Semiconductor and Storage
ववरण:  IC REG LINEAR 1.1V 200MA 4SDFN
टकमा:  Out stock
RFQ